Of. G.P. n.º 0539/2003

Sorriso - MT, em 17 de novembro de 2003.

Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO ao Excelentíssimo Senhor José Meirelles, Coronel Comandante do 9º BEC (Batalhão de Engenharia e Construção) de Cuiabá/MT, pela importante participação na coordenação da equipe de trabalho para a construção da BR163, Cuiabá/Santarém.
Na impossibilidade do homenageado fazer-se presente, temos a grata satisfação de convidar Vossa Senhoria, representando-o, para receber esta homenagem na Sessão Ordinária do dia 24 de novembro, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

Ilmº Sr:

JORGE ANTÔNIO BALDO

MD. Presidente da Associação Pró BR 163
NESTA.